[image: image1.jpg]

                                                                       Курганская  область
                                                                       Шадринский  район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2019 г.

                                     №  8

                                                              с. Ольховка

Об утверждении финансового отчета

о расходовании денежных средств,

выделенных из бюджета Ольховского

 сельсовета на проведение выборов

           депутатов Ольховской сельской Думы
           шестого созыва

                     В соответствии со статьей 29 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288

         «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьей 23 Устава

         Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, Ольховская сельская

         Дума,

         РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчет о расходовании денежных средств, выделенных из

      бюджета Ольховского сельсовета на проведение выборов депутатов Ольховской сельской

      Думы шестого созыва участковой избирательной комиссией избирательного участка № 645,

      на которую возложены полномочия избирательной комиссии  Ольховского сельсовета

      согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать на доске информации в здании Администрации

       Ольховского сельсовета.

       Председатель Ольховской сельской Думы                                                 Н.П.Гуляева